
Çin yüksek kaliteli çerçevesiz cam duş kapısı Tedarikçiler

 

Neden duş cam panelini piyasada bu kadar popüler?

 

Cam banyosunun temizlenmesi sadece kolay değil, aynı zamanda kullanım sırasında her yere
su püskürtülmesini önleyebileceği için temizlenmesi kolay değildir. Buna ek olarak, kurulum
sırasında da çok uygun olan birçok renk ve çeşit cam banyo duş odası vardır. Bugün sizlere
banyo camı duşu hakkında daha fazla bilgiyi aşağıdaki gibi paylaşmak istiyoruz:

Özel banyo duş cam kapı

 

şekil  Düz ve kavisli
tip Havalı cam , kavisli cam, temperli lamine cam
Kalınlık 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 1/5” 1/4 '' 3/8 "1/2

inç
 

Boyut Gerektiği gibi özelleştirilmiş, cam duş yüksekliği
1.9 metrede normal veya tasarım başına herhangi
bir başka özel yükseklik. 800mm cam genişliği,
900mm, 1000mm, vb .vurved şekil: 460mm min
yarıçapı (cam kalınlığına bağlıdır)

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curved-Glass.htm


İşleme
 

Boyutuna kesin, duş kapı kolu için delikler açın,
duş kapı menteşeleri için çentikler kesin, diğer
özelleştirilmiş işlemler
 

 
 
Tasarım seçeneği

Gerekirse yüksek ışık geçirgenliği, seçebilmek
temizle cam ve Düşük demir ultra berrak cam
- Eğer olur dekoratif, seçebilmek renkli renkli cam,
desenli cam, dokulu cam, nervürlü cam, ipek
baskılı cam, dijital baskılı cam, vb.
- Gizlilik için, hakkında düşünebilir buzlu cam,
kazınmış bardak, kumlanmış bardak,akıllı cam,vb
- Diğer özel tasarım
 

 

 

duş perdesi temperli cam

Normal olarak, duş camı her zaman temperli cam kullanmıştır, çünkü fiziksel dayanım darbe
dayanımı ve aynı tavlama kalınlığının 4-5 katı olan bükülme dayanımı cam, sertleşmiş cam,
kırılmış bile olsa, küçük parçacık üzerindedir, böylece yaşam güvenliğini en üst seviyeye
çıkarır ve güvenli ve konforlu bir banyo ortamı sağlar.

 

Duş camı kendiliğinden patlamayı nasıl önleyebilir?

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-switchable-privacy-laminated-glass-supplier-PDLC-film-electric-control-glass-factory.html#.XeZn3vkt0dU


1.  CDüşük demir temperli camdan (ayrıca ultra şeffaf sertleştirilmiş cam adı da verilir)
kullanıldığını düşünün yüksek saflıkta, kirlilik içermeyen, düşük patlamalı, yalnızca 1/10000.

2.  Kullanımdan sonra kendiliğinden patlayıcı olabilecek temperli cam, fabrikada yapay olarak
önceden kırılacak şekilde ıslatılmış işlenmiş ısıl işlem yapar’Isıya daldırılmış fırını kullanarak,
kurulumdan sonra kullanımda temperlenmiş camın kendiliğinden patlamasını azaltır. So Isıyla
ıslatılmış temperli camı seçmek, kendiliğinden patlamayı önlemek için en iyi seçenektir.

 

Duş camınızı temperli camdan ayırabilir veya ayırt edemez misiniz?

1.  G,işlenmiş sonra lass renkli görmek için güneş altında bakarsanız işlenmiş sonra, um-
temperli sonra güneş altında olabilir’renkliyi ayırt etmeyin.

2.  Sen ne zaman’temperli camı vurarak, ses oldukça donuk, eğer temperli cam sesi açık ve
melodik. 

3.  Bkırıldıklarında, temperli cam kırıldı, küçük parçacıklar üzerinde, keskin insanlara zarar
veren tempersiz camlar üzerinde.

 

Duş cam paneliniz için kalite kontrolümüz nasıl?

 

Tam hızlı üretim süresi sağlamak için gerekli olan farklı işlenmiş işlemlere uyum sağlamak
için gelişmiş üretim makinelerini hazırladık;



 

Şimdiden dünya çapında 500'den fazla müşterimizle uzun vadeli işbirliği ilişkisi kurduk, farklı
ülke üzerinde birçok ajan ve ABD ve Kanada liste şirketi ile işbirliği, birçok yıl onlarla birlikte
deneyimli, pazar tarafından doğrulanmış kalite.



 

 

Yüksek kaliteyi sağlamak için, Çin'in en kaliteli ham camını kullanıyoruz, işlenmiş her adımda
sıkı bir profesyonel kalite kontrol departmanımız var ve sevkıyattan önce, kalite denetçimiz
camı tek tek kontrol edecek, emin olmak için Her cam panelin yüksek kalitesi ve camımız CE
EN12150 ve SGCC Z97.1 tarafından zaten test edilmiş ve onaylanmıştır;

 



 

Deniz veya hava yoluyla uzun mesafelerde güvenli nakliye için, tüm camlar bizden satın
alınır. güçlü ihracat kontrplak sandıklarını paketleyin ve uzun mesafeli taşıma sırasında



güvenliği sağlamak için metal kayışlı kaplara yükleyin;

 

 

 

İle yıllarca cam ihracatı dünyanın her yerinde Camı dünyanın herhangi bir yerine teslim
etmek için zengin bir deneyim ve farklı nakliye şirketleri ile çok iyi bir ilişkiye sahibiz;

 



Banyo cam duş ihtiyacınız varsa, yakında bize katılmak için sıcak bir karşılama,
ücretsiz iseniz her zaman bizi ziyarete gel!


